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                                                 A VOS AGENDAS : 
7 SEPTEMBRE : 1ère journée du championnat Vétérans 

8 SEPTEMBRE : 1ère  journée championnat du dimanche 

 

 
 

                     
       
 

ATTENTION ATTENTION : 

 L’EQUIPE 2 DU FC VY COUS JOUE SUR LE TERRAIN  

DU FC HELLAS SITUE RUE DES MESANGES A 4041 VOTTEM 

 

LE RS BERKANE JOUERA TOUS SES MATCHES SUR LE TERRAIN DE 

L’AVENUE DU CENTENAIRE N°7  A 4102 OUGREE 
 
 
 
 

LES CALENDRIERS CORRIGES DU DIMANCHE ET VETERANS SONT  

SUR LE SITE  DANS LA COLONNE DE GAUCHE PARTIE  

« CALENDRIERS ». 
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S A I S O N     2 0 2 4  -  2 0 2 5   

D I V   Honneur   D I V   1 A   D I V   1 B   

1 OL VOROUX 1  1 FC AWIRS 3  1 FC AWIRS 2   

2 FC WALLONIA 1  2 OL VOROUX 2  2 UNION ROCOURTOISE   

3 RAC OUGREE 1  3 HBNP BOCA RIVER  3 ALL FEXHE-SLINS 2   

4 RC BERGILERS   4 FC NAPOLI HERSTAL 2  4 VECCHIA SIGNORA TILLEUR   

5 FC AWIRS 1  5 GD GALO'PARDS  5 RAC OUGREE 2   

6 FC MONTEMAURO  6 FC FONTIN   6 RDC COINTE 2   

7 FC NAPOLI HERSTAL 1  7 AF HONY  7 FC SPARTIATES   

8 RCS FRAGNEE TORINO  8 UM JEMEPPE  8 CB FLEMALLE   

9 U OL SERAING  9 FC WALLONIA 2  9 FC ENTY   

10 RDC COINTE 1  10 BYE 3  10 BYE 4   

11 FC ATLAS         

12 FC BOSNA  U-SMILE         

13 ALL FEXHE-SLINS 1         

14 FC GALAXY SERAING         

15 BYE 1         

16 BYE 2         

           

           

V E T   Honneur  V E T E R A N S  1  V E T E R A N S  2   

           
1 AC SERAING  1 FC JUPILLE  1 UC LIZE   

2 RS BERKANE  2 JS FIZOISE  2 AF VILLERS   

3 RAC OUGREE A  3 UM JEMEPPE A  3 RAC OUGREE C   

4 CHALLENGE G. BIACA  4 FC JEHAY  4 INTER MABOTTE B   

5 RDC COINTE A  5 RDC COINTE B  5 LES COPAINS MAGNEE   

6 FC GARDE DIEU  6 RAC OUGREE B  6 CITE SPORT GR-HOLLOGNE   

7 
FC GALAXY SERAING 
A 

 7 FC AWIRS A  7 RC BERGILERS B   

8 FC VET LIEGEOIS   8 RCS FRAGNEE TORINO B  8 FC WALLONIA B   

9 INTER MABOTTE A  9 
FC LES VY COUS DONCELLOIS 
A 

 9 FC TIHANGE B   

10 RC BERGILERS A  10 FC J  MELEN   10 FC AWIRS B   

11 FC REAL  11 FC WALLONIA A  11 UM JEMEPPE B   

12 
RCS FRAGNEE TORINO 
A 

 12 INTER AWANS   12 U OL SERAING B   

13 FC TIHANGE A  13 FC NAPOLI HERSTAL A  13 FC NAPOLI HERSTAL B   

14 RFC BIERSET  14 FC GALAXY SERAING B  14 FC TORINO GRACE-HOLL   

15 BYE A  15 FC J MSN TILLEUR   15 
FC LES VY COUS DONCELLOIS 
B 

  

16 BYE B  16 BYE C  16 BYE D   
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COUPE PROVINCIALE DES VETERANS   COUPE PROVINCIALE DU DIMANCHE 

1er tour   1er tour 

   Score 
Tirs 
 au 
but 

     Score 
Tirs 
 au 
but 

FC AWIRS A LES COPAINS DE MAGNEE 5 - 1     GD GLOP'PARDS OL VOROUX 2 7 - 2   

RDC COINTE A FC GALAXY SERAING A 5 - 4     UNION ROCOURT FC MONTEMAURO 2 - 5   

FC NAPOLI HERSTAL A UM JEMEPPE A 9 - 2     ALL FEXHE-SLINS 1 UM JEMEPPE 3 - 0   

FC VY COUS DONCEEL A FC TORINO GR-HOLL 2 - 5     U OL SERAING HPNB BOCA RIVER 5 - 3   

FC VETERANS LIEGEOIS RFC BIERSET 8 - 1     RAC OUGREE 2 FC BOSNA 2 - 8   

JS FIZOISE RAC OUGREE A 2-2 3-4   FC WALLONIA 1 RCS FRAGNEE TORINO  3 - 1   

FC TIHANGE A RCS FRAGNEE TORINO A 3  - 4     ALL FEXHE-SLINS 2 FC GALAXY SERAING 7 - 1   

RDC COINTE B RCS FRAGNEE TORINO B 3 - 2     AF HONY FC WALLONIA 2 1 - 5   

INTER MABOTTE A FC JUPILLE 3 - 1     VEC SIGNORA TILLEUR FC NAPOLI HERSTAL 2 1 - 1 4-3 

INTER MABOTTE B FC VY COUS DONCEEL B 0 - 3     FC AWIRS 1 CB FLEMALLE 5 - 0   

AF VILLERS LE PEUPLIER FC J MELEN 6 - 1     FC SPARTIATES FC ATLAS 2 - 5   

FC AWIRS B RAC OUGREE C 7 - 4     FC NAPOLI HERSTAL 1 RDC COINTE 2 34-0   

CITE SPORT GR-HOLL FC TIHANGE B 3 - 1     FC FONTIN FC AWIRS 2 2 - 8   

RS BERKANE FC GARDE DIEU 1 - 2     RDC COINTE 1 OL VOROUX 1 0 - 2   

FC JEHAY CHALLENGE G. BIACA 
4 - 
10 

    BYE RC BERGILERS     

UM JEMEPPE B RC BERGILERS A 1 - 8     FC AWIRS 3 RAC OUGREE 1 2 - 7   

RAC OUGREE B RC BERGILERS B 1 - 3             

FC MSN TILLEUR  INTER AWANS 
13 - 

1 
            

FC NAPOLI HERSTAL B FC REAL 2 - 5             

UC LLIZE U OL SERAING 
11 - 

2 
            

FC GALAXY SERAING B FC WALLONIA B 6 - 6 6-5           

FC WALLONIA A AC SERAING 1 - 2             
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Cartes Jaunes des 31/08 & 01/09 septembre 2024 

Avertissements pour cartes jaunes simples 

L'indice vous renseigne sur le nombre de carte jaunes simple - (*) la CJ simple (**) les 2 CJ simple 

Dimanche 

40001 RDC COINTE 228 BEAUME Antoine (*)  40118 
FC NAPOLI 
HERSTAL 001 KUNNEN Johan (*) 

40013 VS VC TILLEUR 008 RADOUX Jordan (*)  40118 
FC NAPOLI 
HERSTAL 279 TEZCAN Tarik (*) 

40013 VS VC TILLEUR 022 SPECIALE Nicolo (*)  40158 FC MONTEMAURO 164 CAPELLI Marc (*) 

40013 VS VC TILLEUR 004 ENNIYA Omar (*)  40158 FC MONTEMAURO 068 THOLET Antoine (*) 

40013 VS VC TILLEUR 016 STAGNO Kevin (*)  40268 FC FONTIN 173 
AKSAHIN Abdullah-
Amin (*) 

40033 
RCS FRAGNEE-
TORINO 001 NALBOU Nourdine (*)  40305 OL VOROUX 053 DAWANS Maxime (*) 

40071 FC AWIRS 155 
ROMERO-HIGUERAS 
Lionel (*)  40320 FC ATLAS 159 TRAORE djakazia (*) 

40071 FC AWIRS 303 CARO Aldo (*)  40322 AF HONY 142 Marien Sam (*) 

40071 FC AWIRS 052 
PLUMIER Jean-
François (*)  40341 FC WALLONIA 160 NIFA Belaid (*) 

40071 FC AWIRS 309 TRIFFAUX Frédéric (*)  40341 FC WALLONIA 201 CANNELLA damien (*) 

40118 
FC NAPOLI 
HERSTAL 005 DE HAN Audric (*)  40341 FC WALLONIA 167 

JACQUEMOTTE 
Logan (*) 

Vétérans 

44007 RAC OUGREE 100 SABETTA Geoffrey (*)  44033 
FC VY COUS 
DONCELLOIS 029 GRECIUSCA Pavel (*) 

44009 
CITE SPORT GR-
HOLL 004 NONDONFAZ jerome (*)  44039 FC JUPILLE 016 JADOUL Alexandre (*) 

44010 UM JEMEPPE 079 MAISSE Pascal (*)  44045 
FC GALAXY 
SERAING 159 

COLLETTE 
Sébastien (*) 

44010 UM JEMEPPE 015 GENDARME Lionel (*)  44073 
AF VILLERS-LE-
PEUPLIER 064 DELFOSSE Gregory (*) 

44010 UM JEMEPPE 013 LINSINGH Marc (*)  44074 FCJ MELEN 017 BERNARD Florent (*) 

44012 FC AWIRS 106 HULIN Steve (*)  44082 FC WALLONIA 013 BOUZZIT Hassan (*) 

44013 FC TIHANGE 013 
GOETYNCK 
MARCHAL Eric (*)  44082 FC WALLONIA 171 CRAHAY Valentin (*) 

44013 FC TIHANGE 010 TOURNIQUET Loic (*)  44089 RC BERGILERS 037 MAWET Patrick (*) 

44013 FC TIHANGE 208 BALDO Steve (*)  44089 RC BERGILERS 012 MERTENS Fabian (*) 

44014 UC LIZE 044 SERVAIS Cédric (*)  44089 RC BERGILERS 110 WARENGHIEN Nils (*) 

44030 RS BERKANE 225 MERDIDE Rachid (*)  44202 
FC NAPOLI 
HERSTAL 019 ERSOY SENDAR (*) 

44030 RS BERKANE 183 Elmanoui M'hamed (*)  44202 
FC NAPOLI 
HERSTAL 015 MBODJI Alioune (*) 

44030 RS BERKANE 208 SADIKI Youssef (*)  44335 FC GARDE-DIEU 007 BOLLAND Gregory (*) 

44033 
FC VY COUS 
DONCELLOIS 012 DE GREGORIO david (*)  44335 FC GARDE-DIEU 106 JAMAR Nicolas (*) 

44033 
FC VY COUS 
DONCELLOIS 019 BELHADI Kamal (*)       
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Suspensions pour doubles cartes jaunes (date de suspension) 

Dimanche 

40038 HPNB BOCA RIVER 003 DELBOUILLE Rémy 08/09       

Vétérans 

44007 RAC OUGREE 193 TARANTINI Damien 07/09       
  
 

INFO SITE : 

Quand vous avez ouvert le site, dans la colonne noire de gauche, 

 nous avons ajouté les rubriques « sanctions » et « suspensions ». 

Les « sanctions » concernent les cartes jaunes  

Cela concerne les joueurs qui ont reçu une carte jaune 

 (matricule du club/nom du club/matricule joueur/nom et prénom du joueur). 

Nbr = nombre de cartes reçues (1 pour l’instant) 

Couleur = couleur de la carte ( J = jaune) 

Type = nombre de cartes au total ( J1 = 1 carte jaune, J2 =2 cartes jaunes) 

Date de la rencontre : jour où la carte a été reçue 

Début et fin de suspension : à la troisième carte J. 

ATTENTION : les doubles – cartes jaunes reçues pendant le match 

 se transforment directement en rouge et apparaissent dans les  

« SUSPENSIONS » 

Les « suspensions » concernent les cartes rouges 

Apparaissent ici les joueurs suspendus pour carte rouge ou double jaune  

+ le jour de la rencontre et le début et la fin de la suspension. 

La liste des cartes jaunes du week-end apparaitra aussi  

dans l’Organe Officiel. 
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Association Liégeoise de Football Amateur  
        

AMENDES  ADMINISTRATIVES 
        

WEEK-END des 31 août et 01 septembre 2024 
        

FEUILLE D'ARBITRAGE INCORRECTE OU INCOMPLETE:       5   Euros 

DIMANCHE VETERANS 

         FC TIHANGE RFC BIERSET   

         RAC OUGREE     
          

RESULTAT NON COMMUNIQUE  :   10 Euros 

DIMANCHE VETERANS 

         JS FIZOISE      

            

FEUILLE D'ARBITRAGE PRESENTEE TARDIVEMENT A L'ARBITRE:      5   Euros 

DIMANCHE VETERANS 

         FC REAL      

              
 
 
 
 
 
 

COMPTE RENDU DU C.G.A.C. DU  3 SEPTEMBRE 24 
Comité :   Assuntini G, Delguzzo C., Stree M. , Drazan JF, Halin A 

MATCH ARRÊTE 

2425 001  match Fc Awirs A – Les copains de Magnée  du  31/08/24 :   Score acquis 5 -1 
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40-001 RDC COINTE FAGNOUL Thierry 0476/65.28.14 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE TOUSSAINT Joëlle 0467/05.95.81 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS LOUIS François 0472/01.22.61 franzlouis14@gmail.com

40-010 RFC SPARTIATES CLOSE Laetitia 0491/64.09.90 laetitia.close@hotmail.fr

40-011 ALL. FEXHE SLINS LINO Gaëtan 0491/74.86.39 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 Faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR RADOUX Jordan 0498/64.19.94 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY BAZRGAR Pouria 0493/86.94.96 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO PASINI Michaël 0498/39.52.75 mike15028@hotmail.com

40-034 UNION ROCOURT HUBERT Jean-Charles 0494/34.91.84 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING PIANTA Michaël 0492/37.09.88 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER DE LAMOTTE Michaël 0471/05.61.26 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE BELOT Sébastien 0498/50.21.05 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS KUIPERS Alexandra 0479/66.27.08 kuipa08@hotmail.com

40-084 U OL SERAING THONON Thierry 0486/69.11.59 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS NIHOUL Christel 0495/21.30.95 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL DOLMETTI Giuseppe 0497/35.97.21 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO CATALE Claudio 0496/69.48.35 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN PIETTE Elias 0491/07.39.89 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX SCHOENMAECKERS J. 0498/27.50.87 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS ODEMIS Haci 0497/53.92.94 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY SANSONETTI Sam 0491/32.16.97 samsansonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA HANOUL Benoît 0491/64.20.44 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE CAMPAS Nicolas 0498/54.17.86 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES MAIL & TEL. DES  C / O

foot.amateur1@gmail.com
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44-004 INTER MABOTTE SPECIALE Giuseppe 0497/53.86.51 g.s.joint@hotmail.com

44-009 CITE SPORT GRACE-HOL. STERCK Arnaud 0470/43.84.25 csgh9809@gmail.com 

44-013 FC TIHANGE BASTIANELLI Stéphane 0476/85.70.83 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE GODINAS Olivier 0471/10.96.30 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE STOUVENAKERS  Léon 0479/58.49.57 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOLL. CALLARI Christian 0471/87.77.35 callarich14@gmail.com

44-022 INTER AWANS FORIN Michel 0495/10.73.90

44-026 RFC BIERSET LAMBERT Sébastien 0472/20.20.08 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE ENNABIH Hicham 0472/24.29.71 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOISDARDENNE Lionel 0490/25.90.95 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING PITTIA Philippe 0495/53.82.36 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE HANNICK Hugues 0487/24.07.02 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL DIERENDONCK  Alain 0498/07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE JASSOGNE Philippe 0476/28.64.11 jsf-secretariat@hotmail.com

44-073 AF VILLERS-LE-PEUPLIER GERMYS Patrick 0478/58.70.94 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN STASSART Alain 0479/88.00.85 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA DRIESMANS Claire 0498/37.75.70 claire.driesmans@outlook.com

44-335 FC GARDE DIEU COLSON Jean-François 0499/07.07.22 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN J TILLEUR FARRAUTO Damien 0493/50.78.02 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY HALTER Stéphane 0493/56.78.37 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETERANS LIEGEOIS GATET Pascal 0494/62.05.99 pascalnathalie24@gmail.com
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40-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

40-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange - 4100 Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

40-009 GD GALO'PARDS rue de l'Ourthe, 66 - 4171 Poulseur LOUIS François 0472/012.261 franzlouis14@gmail.com

40-010 FC SPARTIATES rue de l'Hippodrome - 4000 Liège CLOSE Laetitia 0491/640.990 laetitia.close@hotmail.com

40-011 ALL FEXHE SLINS rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins LINO Gaëtan 0491/748.639 gaetano.lino@hotmail.com

40-012 FC BOSNA-U-SMILE rue Nicolas Spiroux, 75 - 4030 Grivegnée HADZISMAJLOVIC F. 0471/715 361 faruk@u-smile.be

40-013 VEC. SIGNORA TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas RADOUX Jordan 0498/641.994 radoux.jordan11@gmail.com

40-014 FC ENTY rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem BAZRGAR Pouria 0493/869.496 p.bazrgar@entylogistics.com

40-033 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

40-034 UNION ROCOURT route Militaire, 401 - 4032 Alleur HUBERT Jean-Charles 0494/349.184 unionrocourtoise@gmail.com

40-036 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

40-038 HPNB BOCA RIVER rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne DE LAMOTTE Michaël 0471/056.126 michael-delamotte@hotmail.com

40-060 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

40-071 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

40-085 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

40-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

40-118 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

40-158 FC MONTEMAURO rue de l'Escousset, 91 - 4041 Milmort CATALE Claudio 0496/694.835 claudiocatale@gmail.com 

40-268 FC FONTIN rue Grande Chevée - 4130 Fontin-Esneux PIETTE Elias 0491/073.989 footballclub.fontin@gmail.com

40-305 OL VOROUX rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins SCHOENMAECKERS J. 0498/275.087 jerome.schoenmaekers@hotmail.com

40-320 FC ATLAS site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas ODEMIS Haci 0497/534.294 orhanodemis@hotmail.com

40-322 AF HONY route de Poulseur, 3 - 4130 Esneux SANSONETTI Sam 0491/321.697 samsonetti205@gmail.com

40-341 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

40-351 CB FLEMALLE rue des Fagnes, 17 - 4480 Engis CAMPAS Nicolas 0498/541.786 cbflemalle@gmail.com

ADRESSES  TERRAINS &  RENSEIGNEMENTS  CLUBS

foot.amateur1@gmail.com
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44-001 RDC COINTE rue du Chera,79/B -  4000 Liège FAGNOUL Thierry 0476/652.814 tfacointe@gmail.com

44-004 INTER MABOTTE rue Pasteur - 4420 Montegnée SPECIALE Giuseppe 0497/538.651 g.s.joint@hotmail.com

44-005 CITE SPORT GR-HOL rue du Corbeau 22   - 4460 Gr-Hollogne HAYEZ  Alain 0495/45.16.32 nialaboys2007@gmail.com

44-007 RAC OUGREE rue Guillaume d'Orange  - Seraing TOUSSAINT Joëlle 0467/059.581 joelletoussaint1306@gmail.com

44-008 U OL SERAING boulevard des Arts, 69 - 4102 Ougrée THONON Thierry 0486/691.159 thonon-maisse@outlook.fr

44-010 UM JEMEPPE rue des Roselières - 4101 Jemeppe BELOT Sébastien 0498/502.105 seb_belot@hotmail.com

44-012 FC AWIRS rue Sart d'Avette - 4400 Awirs KUIPERS Alexandra 0479/662.708 kuipa08@hotmail.com

44-013 FC TIHANGE avenue de la Croix-Rouge, 4 - 4500 Huy BASTIANELLI Stéphane 0476/857.083 stephbastia@skynet.be

44-014 UC LIZE rue des Villas, 310 - 4100 Seraing GODINAS Olivier 0471/109.630 oliviergodinas@hotmail.fr

44-015 LES COPAINS MAGNEE rue des Hirondelles, 9 - 4623 Magnée STOUVENAKERS Léon 0479/584.957 stouvenakers@hotmail.com

44-016 FC TORINO GRACE-HOL. rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne CALLARI Christian 0471/877.735 callarich14@gmail.com 

44-021 RCS FRAGNEE TORINO rue Neuve, 30 - 4458 Fexhe-Slins PASINI Michaël 0498/395.275 americobasile066@gmail.com

44-022 INTER AWANS rue Florent Boclinville - 4041 Vottem FORIR Michel 0495/107.390

44-026 RFC BIERSET avenue de la Gare, 207 - 4460 Bierset LAMBERT Sébastien 0472/202.008 sebaetval@gmail.com

44-030 RS BERKANE Avenue du Centenaire,7 - 4102 Ougrée ENNABIH Hicham 0472/242.971 h.ennabih@gmail.com

44-033 FC VY COUS DONCELLOIS rue de Hesbaye, 4 - 4357 Limont DARDENNE Lionel 0490/259.095 lesvicous2016@gmail.com

44-034 AC SERAING rue des Villas, 310 - 4100 Seraing PITTIA Philippe 0495/538.236 pittia@live.be

44-039 FC JUPILLE rue de Visé, 37 - 4020 Liège HANNICK Hugues 0487/240.702 hugueshannick@gmail.com

44-040 FC REAL route Militaire, 401 - 4432 Alleur DIERENDONCK  Alain 0498/ 07.41.60 alain.dierendonck@hotmail.com

44-041 JS FIZOISE rue Magritte, 9 - 4530 Fize-Fontaine JOSSOGNE Philippe 0476/286.411 jsf-secretariat@hotmail.com

44-045 FC GALAXY SERAING rue des 18 Bonniers - 4460 Gr-Hollogne PIANTA Michaël 0492/370.988 galaxyseraing@hotmail.com

44-073 AF VILLERS LE PEUP. rue des Thisnes  12    4219 Wasseiges GERMYS Patrick 0478/587.094 pach0008@hotmail.com

44-074 FC J MELEN rue de l'Enseignement - 4633 Melen STASSART Alain 0479/880.085 alain.stassart@gmail.com

44-076 CHALLENGE G. BIACA rue des Roselières - 4101 Jemeppe DRIESMANS Claire 0498/377.570 claire.driesmans@outlook.com

44-082 FC WALLONIA rue du Beau Site, 25 - 4400 Flémalle HANOUL Benoît 0491/642.044 benoit_monica147@hotmail.com

44-089 RC BERGILERS rue de Waremme, 13 - 4360 Oreye NIHOUL Christel 0495/213.095 christelnihoul7@gmail.com

44-202 FC NAPOLI HERSTAL rue Florent Boclinville, 60 - 4041 Vottem DOLMETTI Giuseppe 0497/359.721 peppe46c@gmail.com

44-335 FC GARDE DIEU rue Nicolas Spiroux - 4030 Grivegnée COLSON Jean-François 0499/070.722 colsonjf03@gmail.com

44-345 FC MSN TILLEUR site Bonnet r. Grimbérieux - 4420 St-Nicolas FARRAUTO Damien 0493/507.802 damien.farrauto17@gmail.com

44-346 FC JEHAY rue du Saule Gaillard, 2A - 4540 Amay HALTER Stéphane 0495/439.793 stefwrc1@gmail.com

44-349 FC VETER. LIEGEOIS Elderenweg, 2 - Millen-Riemst GATET Pascal 0494/620.599 pascalnathalie24@gmail.com
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« Blocs des arbitres 24-25 » (août 24) 

 
 

ARBITRES ALLEUR
AWIRS

ENGIS

BIERSET

GRACE

HOLLOGNE

FEXHE

SLINS

FIZE

FONTAINE

ESNEUX

FONTIN
HUY JEHAY

FLEMALLE

JEMEPPE

SUR MEUSE

LIEGE MAGNEE POULSEUR
MONTEGNEE

ST-NICOLAS
BERGILERS LIMONT

MILMORT

VOTTEM
MELEN

OUGREE

SERAING
GRIVEGNEE WASSEIGES MILLEN

2852 3050 2951 2752 3048 3152 3248 3149 3051 2952 3054 3452 2952 2749 2949 2853 3055 3052 2953 2944 2652

CLUBS
BLOCS 

ARBITRE
BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS BLOCS

PRIX

 BLOC

COUT

ARBITRE

BARREMAECKER Bastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 27,00 €

BATTAGLIA Antonino 2854 2 6 4 3 8 5 10 8 5 3 2 8 3 6 6 2 3 4 2 11 4 3,00 € 29,00 €

BAWIN Régis 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

BAWIN Philippe 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

BOUSSAIDA Samir 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

BUREAU Christian 2951 2 2 2 3 4 3 6 4 2 2 4 6 2 4 2 3 5 2 2 7 4 3,00 € 25,00 €

CAMPA Arthur 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

CAUWENBERGHS Axel 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 32,00 €

CLEMEUR Paul 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 10 2 3,00 € 25,00 €

CORSO Aurélio 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

DOZO Philippe 2954 3 5 3 4 7 4 9 7 4 2 2 7 2 7 5 2 2 3 2 10 5 3,00 € 32,00 €

FARAON Angelo 2752 2 5 3 2 7 4 9 7 4 2 5 7 2 3 5 2 6 6 3 10 2 3,00 € 26,00 €

LAZIC Duzan 2753 2 6 4 2 8 5 10 8 5 3 4 8 3 4 6 2 4 4 2 11 2 3,00 € 27,00 €

MONFORT Nicolas 2850 2 2 2 3 4 5 6 4 3 3 6 8 3 2 2 3 7 4 4 7 4 3,00 € 27,00 €

MUTARUGERA Emile 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 30,00 €

NEGURA Cosmin 3050 4 2 2 5 2 3 4 2 2 3 4 6 3 4 2 5 5 2 4 7 6 3,00 € 30,00 €

NIHOUL Eric 2953 2 4 2 3 6 3 8 6 3 2 2 6 2 6 4 2 3 2 2 9 4 3,00 € 32,00 €

NIHOUL Marc 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 6 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 32,00 €

NIZET Daniel 3051 3 2 2 4 3 2 5 3 2 2 3 5 2 5 3 4 4 2 3 8 5 3,00 € 25,00 €

NOE Sébastien 2852 2 4 2 2 6 3 8 6 3 2 4 6 2 4 4 2 5 2 2 9 2 3,00 € 25,00 €

NOGUE Alain 2750 3 3 3 2 5 6 7 5 4 4 7 9 4 2 3 4 8 5 5 8 3 3,00 € 30,00 €

NYS Joël 3048 6 2 4 7 2 5 2 3 3 5 6 8 5 4 2 7 7 4 6 5 8 3,00 € 25,00 €

OGER Rony 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

PERICK Pierre 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 26,00 €

PICCIRILLI Umberto 3451 7 5 5 8 7 4 5 5 4 6 7 2 6 9 7 8 8 5 7 12 9 3,00 € 26,00 €

TCHAKOURA Arafate 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 23,00 €

TIMPANO Bruno 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 27,00 €

VANDEREVIERE Stéphane 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 29,00 €

XHIGNESSE Edmond 3052 2 2 2 3 4 2 6 4 2 2 2 4 2 6 4 3 3 2 2 9 4 3,00 € 25,00 €

ZIANE Pascal 2952 2 3 2 2 5 2 7 5 2 2 3 5 2 5 3 2 4 2 2 8 3 3,00 € 25,00 €

ALLEUR UNION ROCOURT - FC REAL POULSEUR GD GALO'PARDS

AWIRS - ENGIS FC AWIRS - CB FLEMALLE MONTEGNEE - ST-NICOLAS INTER MABOTTE  - FC MSN TILLEUR

BIERSET - GRACE-HOLLOGNE RFC BIERSET - FC GALAXY SERAING - CITE SPORT GR-HOLL - HPNB BOCA RIVER -  FC TORINO GR-HOLL BERGILERS RC BERGILERS

FEXHE-SLINS RCS FRAGNEE - OL VOROUX - ALLIANCE FEXHE-SLINS LIMONT FC VY COUS

FIZE-FONTAINE JS FIZOISE MILMORT - VOTTEM FC MONTEMAURO - FC NAPOLI - INTER AWANS - FC ENTY

ESNEUX - FONTIN FC FONTIN - AF HONY MILLEN FC VETERANS LIEGEOIS

HUY FC TIHANGE MELEN FC J MELEN

JEHAY FC JEHAY OUGREE - SERAING RAC OUGREE - U OL SERAING - AC SERAING - RS BERKANE

FLEMALLE - JEMEPPE/MEUSE UM JEMEPPE - CHALLENGE G. BIACA - FC WALLONIA GRIVEGNEE FC GARDE DIEU - FC BOSNA

LIEGE RDC COINTE - FC JUPILLE - FC SPARTIATES WASSEIGES AF VILLERS LE PEUPLIER

MAGNEE LES COPAINS DE MAGNEE
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ALFA – CAG         28/08/2024 

 

Liste classement des arbitres mise à jour saison 2024-2025 

 
Cl. € Arbitres 

1  

€ 32  

Bawin Régis: 44.022.034 

Cauwenberghs Axel : 44.007.013 
Dozo Philippe : 44.021.037 

Nihoul Marc : 40.322.062  

Nihoul Eric : 40.084.024 

 

1a  

€ 30  

Mutarugera Emile : 40.089.221 

Negura Cosmin : 40.341.077 

Nogue Alain : 44.073.020 
 

1b  

€ 29 

 

Battaglia Antonino : 40.158.017  ,  

Vanderevière Stéphane: 44.021.031 

 

2  

 

 

€ 27  

Aspirant 1b 
Monfort Nicolas : 44.033.011 

Timpano Bruno : 44.082.162 

 

Barremaecker Bastien : 40.038.024   
Lazic Dusan : 40.001.003 

 

3  

 

€ 26 

Corso Aurelio : 44.004.129 

Faraon Angelo : 40.011.036 
Perick Pierre : 44.039.025 

Piccirilli Umberto : 40.007.096   

 

4  

 

 

€ 25 

Boussaida Samir :44.349.134 

Bureau Christian :40.071.005 

Campa Arthur: 44.004.015 

Clémeur Paul : 40.033.352 
Nizet Daniel : 40.007.204 

Noé Sébastien : 40.341.079 

Nys Joël : 44.041.005  
Xhignesse Eddy : 44.008.144 

Ziane Pascal : 44.009.002  

 

St € 23 Bawin Philippe: 44.033.037 
Oger Rony : 40.013.026 

Tchakoura Arafate : 40.007.006 
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ALFA : LISTE DES SUSPENDUS LONGUE DUREE 

 
NOM Né le Club Matricule Du …au 

SOMVILLE 

Jon. 

31/05/89 Montemauro 40 158 160 23/05/23 – 23/05/26 

WILLAUME  

St. 

17/03/92 GALAXY S. 40 036 264 13/09/23 – 12/09/26 

STASSIN T. 29/03/89 CB Flémalle 40 351 029 20/03/24 – 18/09/24 

 

SAMANTAR M 09/03/97 Fragnée T. 40 033 397 16/04/24 – 06/04/25 

 

DECHANY J. 28/10/88 HPNB 

B.River 

40 038 032 10/04/24 – 10/04/27 

BERKENS J. 18/06/94 HPNB 

B.River 

40 038 066 10/04/24 – 10/04/27 

LEGAG T. 15/09/96 Fragnée T. 40 033 392 03/04/24 – 03/04/25 

 

DECATOIRE C. 21/02/85 Fc Tihange 44 013 134 06/03/24 – 13/11/24 

 

SAUVEUR J.M. 07/08/82 Msn Tilleur 44 345 148 10/05/23 – 10/05/26 

 

KOUSSANTAS 

C. 

23/10/58 Ac Seraing 44 034 042 16/01/24 – 22/10/ 24 

PISLOR S. 31/01/90 Napoli 

Herstal 

44 202 084 08/05/24 – 07/11/24 

MAILLARD J. 

 

20/12/85 

 

Vét.Liég. 

 

44 349 143 

 

08/05/24 -08/05/27 

 

MOOR Damien 23/02/76 L.F .F.S. 

(Convention) 

44 073 032 

(Af Villers) 

 

26/08/24 – 24/11/24 
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IMPORTANT:  

Un joueur qui joue le samedi en vétérans et qui joue également le 

dimanche ( dans le même club ou un club différent) qui est sanctionné 

d’une carte rouge, sera automatiquement suspendu dans les deux 

compétitions le temps de sa sanction.  

En cas de transfert, la sanction suit le joueur dans son nouveau club. 

En accord avec la convention signée avec d’autres fédérations, les 

joueurs dont le nom apparait ci-dessus sont automatiquement 

suspendus à la RIL, au mini -foot. (LFFS liège) (LFFS Brabant Wallon), 

et la RUCV (Verviers)  

 

 

BONNE REPRISE A TOUS 

 


